
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 23 DEL 08-07-2021 
 

 

 

Oggetto: Applicazione delle misure di prevenzione rischio incendi boschivi in 

vista del periodo di massima pericolosità per gli incendi boschivi. 

Rettifica ordinanza sindacale n. 21 del 25/06/2021. 

 

L'anno  duemilaventuno addì  otto del mese di luglio,  

 

IL SINDACO 

 
VISTA l’ordinanza Sindacale n. 21del 25/06/2021, con la quale vengono 

stabilite delle misure di prevenzione rischio incendi boschivi in vista del periodo 
di massima pericolosità per gli incendi boschivi, ma, al primo capoverso del 
punto 1), per un mero refuso, è stato erroneamente indicato, per il periodo dei 
divieti, l’anno 2020 anziché l’anno 2021; 

 
RITENUTO quindi necessario provvedere a rettificare la suddetta 

ordinanza Sindacale nel senso sopra descritto; 
 

ORDINA 

La rettifica del punto “1) Divieti” dell’ordinanza Sindacale n. 21 del 
25/06/2021 come segue: le parole “Dal 1 luglio al 15 settembre 2020” sono 
sostituite dalle parole “Dal 1 luglio al 15 settembre 2021”; tutto il resto del 
dispositivo rimane invariato; 

 
Dispone che la presente Ordinanza è immediatamente esecutiva ed è 

resa pubblica mediante pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito internet 
istituzionale del Comune di Serrapetrona, nonché mediante affissione di 
manifesti su tutto il territorio comunale. 

 

La presente Ordinanza viene trasmessa per quanto di competenza, a: 
- Comando Polizia Municipale (email: 
polizialocale@comune.serrapetrona.mc.it); 
- Alla Giunta Comunale (email: info@comune.serrapetrona.mc.it); 
- All’Ufficio Tecnico Comunale(email: 
ufficiotecnico@comune.serrapetrona.mc.it); 
- Alle associazioni di volontariato di protezione civile ed AIB attive sul 
territorio comunale; 
- Comando Stazione Carabinieri di Caldarola (email: 
stmc223440@carabinieri.it); 

mailto:polizialocale@comune.serrapetrona.mc.it
mailto:info@comune.serrapetrona.mc.it
mailto:ufficiotecnico@comune.serrapetrona.mc.it
mailto:stmc223440@carabinieri.it


 

Ordinanza ORDINANZA n.23 del 08-07-2021 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

- Comando Stazione Carabinieri Forestali di Camerino (email: 
043271.001@carabinieri.it); 
- Commissariato di Polizia di Stato (PEC: 
ammin.quest.mc@pecps.poliziadistato.it); 
- Guardia di Finanza (PEC: mc1060000p@pec.gdf.it); 
- Direzione Regionale ANAS (PEC: anas.marche@postacert.stradeanas.it); 
- Consorzio di Bonifica delle Marche PEC: pec@pec.bonificamarche.it); 
- Provincia di Macerata (PEC: provincia.macerata@legalmail.it); 
- Servizio di Protezione Civile della Regione Marche (PEC: 
regione.marche.protciv@emarche.it); 
Inviata per conoscenza a: 
- Presidenza Giunta Regione Marche (PEC: 
regione.marche.protocollogiunta@emarche.it); 
- Ufficio Territoriale del Governo – Prefettura di Macerata (PEC: 
protocollo.prefmc@pec.interno.it); 
- Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Macerata (PEC: 
com.macerata@cert.vigilfuoco.it); 
- Comando Provinciale dei Carabinieri (PEC: tmc39085@pec.carabinieri.it); 
- Gruppo dei Carabinieri Forestali (PEC: fmc43269@pec.carabinieri.it); 
- All’Unione Montana dei Monti Azzurri (PEC: montiazzurri@pec.it). 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al 
Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche ai sensi del Decreto 
Legislativo 2 luglio 2010, n. 104, recante il "Codice del Processo 
Amministrativo". 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to PINZI SILVIA 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 09-07-2021 al 24-07-2021. 

 

Lì  09-07-2021 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

mailto:043271.001@carabinieri.it
mailto:ammin.quest.mc@pecps.poliziadistato.it
mailto:mc1060000p@pec.gdf.it
mailto:anas.marche@postacert.stradeanas.it
mailto:pec@pec.bonificamarche.it
mailto:provincia.macerata@legalmail.it
mailto:regione.marche.protciv@emarche.it
mailto:regione.marche.protocollogiunta@emarche.it
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it
mailto:com.macerata@cert.vigilfuoco.it
mailto:tmc39085@pec.carabinieri.it
mailto:fmc43269@pec.carabinieri.it
mailto:montiazzurri@pec.it


 

Ordinanza ORDINANZA n.23 del 08-07-2021 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 3 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


